РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район

Администрация Усть-Илгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_12_»_августа_ 2014 г.                        с.Усть-Илга                                    №  13-од
Об отмене постановления Администрации

 от 06.06.2014 № 10-од «Об утверждении муниципальной
программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры»
В соответствии с ч. 5.1 ст. 26 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь   Уставом Усть-Илгинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Усть-Илгинского сельского поселения от 06.06.2014 № 10-од «Об утверждении муниципальной  программы « Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Усть-Илгинского сельского поселения Жигаловского района Иркутской области на 2015-2019 годы с перспективой до 2031 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Усть-Илгинские вести» и на официальном сайте администрации www.усть-илга.рф.
3. Настоящее   решение  вступает  в  силу  со дня его официального опубликования.
Глава администрации Усть-Илгинского
сельского поселения                                                                      А.В.Шелковников
2